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■固定設備

数 備　　考

●スピーカー プロセニアムスピーカー EV EVF－1152S/43 2 2階席向

NEXO GEO M620 3 遠・中距離向      センターMONO

EV EVF－1122S/94 1 近距離向

サイドスピーカー(下手) EV EVF－1152S/64 2 2階席・1階席奥向

EV EVF－1122S/126 1 近距離向

EV EVF－1181S 1 サブウーハー

サイドスピーカー(上手) EV EVF－1152S/64 2 2階席・1階席奥向

EV EVF－1122S/126 1 近距離向

EV EVF－1181S 1 サブウーハー

効果用ウォールスピーカー　サイド EV EVU－1062/95 8 1階席×3、2階席×1　（片側につき）

効果用ウォールスピーカー　バック EV EVU－1062/95 2 1階席

効果用シーリングスピーカー EV ZX1i－100t 8 前列×4、後列×４

バルコニー補助スピーカー EV EVU－1062/95 2 フロント内

固定はねかえりスピーカー EV ZX1i－90 4 第1ギャラリー

●パワーアンプ プロセニアムスピーカー NEXO NXAMP4×1MkⅡ 1

プロセニアム・シーリングスピーカー YAMAHA XP5000 1 プロセミアムスピーカー近距離向

サイドスピーカー YAMAHA XP5000 4

移動用スピーカー YAMAHA XP3500 2

ウォール・固定はねかえりスピーカー YAMAHA XM4180 3

ホワイエ・多目的室 YAMAHA XP2500 2

バルコニー補助スピーカー YAMAHA XP1000 1

●調整卓 デジタルミキサー YAMAHA CL3 1 音響室内

Ｉ/Ｏラック YAMAHA Rio3224-D 1 音響室内（舞台中移動可）

YAMAHA Rio1608-D 1 音響室内

●その他 手動式三点吊マイクシステム 一式 マイク別

楽屋呼び出し装置 TOA TA－2120 一式 専用マイク付

トークバックミキサー TOA A－1712 1

トークバックスピーカー TOA CS－303 4 舞台中、客席前方

ワイヤレスマイク受信機 audio-technica ATW-R920 3 音響室内

数 備　　考

●調整卓 デジタルミキサー YAMAHA O1V96i 1 CL3との同時貸出は不可

●再生機器 ソリッドステートレコーダ TASCAM SS-CDR200 2 CD再生可

MD/CDプレーヤー TASCAM MD-CD１BMKⅢ 1

カセットテープレコーダ TASCAM 202MKV 1

●ワイヤレスマイク ハンド型マイクロホン audio-technica ATW-T940B 6

タイピン型マイクロホン audio-technica ATW-T930B 6 ラべリアマイクAT829cW(付属品)のみ

●有線マイク コンデンサ型A AKG C414-XLⅡ 2

コンデンサ型B AKG C480Bcomb-ULS/61 8

コンデンサ型C audio-technica AT857D/C 2 グースネックマイク

コンデンサ型D AMCRON PCC-160 6

ダイナミック型A SENNHEISER MD421Ⅱ 4

ダイナミック型B SHURE BETA58A 4

ダイナミック型C SHURE SM58SE 2 スイッチ付

ダイナミック型D SHURE SM58-LCE 10 カゲアナブースにて1本使用

ダイナミック型E SHURE SE57-LCE 10

品　　名 メーカー・型番

メーカー・型番品　　名

主ホール音響機材リスト

■移動機材



20220402

数 備　　考

●スタンド類 床上型A K＆M ST200 8 ストレートスタンド（シルバー）

床上型B K＆M ST201/2B 8 ストレートスタンド（黒）

ブーム型A K＆M ST210/2B 15 ロングブーム

ブーム型B K＆M ST259B 5 ショートブーム

卓上型 SUGIPRO DS-30M 5

スピーカースタンド ULTIMATE TS-90BT 4

●マイクケーブル ２０ｍ CANARE EC20-B 10

１０ｍ CANARE EC10-B 20

５ｍ CANARE EC05-B 15

●スピーカーケーブル ２０ｍ CANARE SC20-NL 4

１０ｍ CANARE SC10-NL 8

５ｍ CANARE SC05-NL 8

●マルチケーブル １６chマルチケーブル　１０ｍ CANARE 16C10-E3 4

１６chマルチケーブル　５ｍ CANARE 16C05-E3 4

１６chマルチボックス CANARE 16J12F12 8

●移動型スピーカー スピーカー(大型) YAMAHA DSR115 パワードスピーカー　　注1

スピーカー(大型) YAMAHA DSR118W パワードサブウーハー　注1

スピーカー(中型) EV SX300 4

スピーカー(小型A) YAMAHA MSP3 4 パワードスピーカー

スピーカー(小型B) YAMAHA MS101Ⅲ 3 パワードスピーカー

●インカム（有線） スピーカーステーション CLEAR-COM KB-722GM+V-BOX 3

ベルトパック CLEAR-COM RS-602 2

ヘッドセット CLEAR-COM CC-100 4

グースネックマイク CLEAR-COM GM-9 1

●ワイヤレスインカム ベースステーション CLEAR-COM CM-222 1

外部アンテナ CLEAR-COM CCT-RT 1

ベルトパック CLEAR-COM CP-222 5

ヘッドセット CLEAR-COM CC-100 5

●その他 ダイレクトボックス COUNTRYMAN TYPE85 2

ヘッドホン SONY MDR-CD900ST 2

品　　名 メーカー・型番

主ホール音響機材リスト

■移動機材（前項からの続き）

問合せ・仕込図等送付先：sound@bunzai.or.jp

注1　アートスペースでの使用可 　

※他ホール・諸室の移動機材を使用状況により貸出しできます。事前にご相談ください。

各2
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■固定設備

数 備　　考

●スピーカー プロセニアムスピーカー EV EVF－１１２２S/９９ 1 固定ギャラリー

サイドスピーカー EV ZX３－９０ 2 技術ギャラリー

効果用ウォールスピーカー　サイド EV EVU－１０６２/９５ 6 技術ギャラリー×2、固定ギャラリー×1（片側）

効果用ウォールスピーカー　バック EV EVU－１０６２/９５ 2 固定ギャラリー

効果用シーリングスピーカー EV EVU－１０６２/９５ 2 固定ギャラリー

固定はねかえりスピーカー EV EVU－１０６２/９５ 2 固定ギャラリー

仮設客席用スピーカー EV EVU－１０６２/９５ 2 固定ギャラリー

インフィルスピーカー EV EVU－１０６２/９５ 2 技術ギャラリー

●パワーアンプ プロセニアム・ウォールスピーカー YAMAHA XP5000 1

サイドスピーカー YAMAHA XP5000 1

ホワイエ・インフィルスピーカー YAMAHA XM4180 1

ウォールスピーカー YAMAHA XM4180 1

固定はねかえり・仮設客席用スピーカー YAMAHA XP2500 1

移動用スピーカー YAMAHA XP2500 1

シーリングスピーカー YAMAHA PC2002 1

●調整卓 デジタルミキサー YAMAHA LS9 1 調整ブース常設

デジタルミキサー YAMAHA 01V96i 1 楽屋通路常設

●その他 楽屋呼び出し装置 TOA TA－2120 一式 専用マイク付

ワイヤレスマイク受信機 audio-technica ATW-R920 2 調整ブース常設

数 備　　考

●再生機器 ソリッドステートレコーダ TASCAM SS-CDR200 2 CD再生可

●ワイヤレスマイク ハンド型マイクロホン audio-technica ATW-T940B 4

タイピン型マイクロホン audio-technica ATW-T930B 4 ラべリアマイクAT829cW(付属品)のみ

●有線マイク コンデンサ型A AKG C414-XLⅡ 2

コンデンサ型B AKG C480Bcomb-ULS/61 4

コンデンサ型D AMCRON PCC-160 4

ダイナミック型C SHURE SM58SE 2 スイッチ付

ダイナミック型D SHURE SM58-LCE 8 カゲアナブースにて1本使用

ダイナミック型E SHURE SE57-LCE 8

●スタンド類 床上型A K＆M ST200 4

ブーム型A K＆M ST210/2B 8

ブーム型B K＆M ST259B 4

卓上型 SUGIPRO DS-30M 4

スピーカースタンド ULTIMATE TS-90BT 4

●マイクケーブル ２０ｍ CANARE EC20-B 4

１０ｍ CANARE EC10-B 10

５ｍ CANARE EC05-B 12

●スピーカーケーブル ２０ｍ CANARE SC-20NL 2

１０ｍ CANARE SC10-NL 4

５ｍ CANARE SC05-NL 4

アートスペース音響機材リスト

品　　名 メーカー・型番

品　　名 メーカー・型番

■移動機材
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数 備　　考

●マルチ類 １６chマルチケーブル　１０ｍ CANARE 16C10-E3 4

１６chマルチケーブル　５ｍ CANARE 16C05-E3 4

１６chマルチボックス CANARE 16J12F12 4

●移動型スピーカー スピーカー（大型) YAMAHA DSR115 パワードスピーカー　　注2

スピーカー(大型) YAMAHA DSR118W パワードサブウーハー　注2

スピーカー(中型) EV SX300 4

スピーカー(小型A) YAMAHA MSP3 4 パワードスピーカー

スピーカーE(小型B) YAMAHA MS101Ⅲ 3 パワードスピーカー

●インカム（有線） スピーカーステーション CLEAR-COM KB-722GM+V-BOX 2

ベルトパック CLEAR-COM RS-602 1

ヘッドセット CLEAR-COM CC-100 2     

グースネックマイク CLEAR-COM GM-9 4 　　 

●ワイヤレスインカム ベースステーション CLEAR-COM CM-222 1

外部アンテナ CLEAR-COM CCT-RT 1

ベルトパック CLEAR-COM CP-222 5

ヘッドセット CLEAR-COM CC-100 5

●その他 ダイレクトボックス COUNTRYMAN TYPE85 2

フェーダーボックス TOMOCA TCC-100 2

ヘッドホン SONY MDR-CD900ST 2

注2 貸出しは主ホールでの使用状況の確認後になります

※他ホール・諸室の移動機材を使用状況により貸出しできます。事前にご相談ください。

問合せ・仕込図等送付先：sound@bunzai.or.jp

各2

アートスペース音響機材リスト

品　　名 メーカー・型番

■移動機材（前項からの続き）
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Ａ Ｂ

●スピーカー パワードスピーカー YAMAHA DXR12 2 2

スピーカースタンド ULTIMATE TS-90BT 2 2

●音響ラック アナログミキサー YAMAHA MGP16X 1 1

 ソリッドステートレコーダ TASCAM SS-CDR200 1 - CD再生可　   ワゴン収納につき単独使用不可

MD/CDプレーヤー TASCAM MD-CD1MKⅢ - 1 　　　　　　

●その他 STミニプラグ＜キャノンケーブル 1 1 常時結線・携帯プレーヤー再生用

電源タップ 1 1

Ａ Ｂ

●マイク・スタンド ワイヤレスハンド型マイクロホン TOA WM-1220 2 2

ワイヤレスタイピン型マイクロホン TOA WM-1320 2 2 ラべリアマイクのみ

ダイナミック型 SHURE SM58SE 2 2 スイッチ付

ブーム型マイクスタンド K&M ST210/2B 2 2

●マイクケーブル １０ｍ CANARE EC10-B 3 1

５ｍ CANARE EC05-B 1 1

●その他 電源タップ 2 2

Ｃ Ｄ

●スピーカー パワードスピーカー YAMAHA DXR10 2 2

●調整卓 アナログミキサー YAMAHA MGP16X - 1

アナログミキサー YAMAHA MG16XU 1 -

●再生機 ソリッドステートレコーダ TASCAM SS-CDR200 - 1 CD再生可

MD/CDプレーヤー TASCAM MD-CD1MKⅢ 1 -

●マイク ワイヤレスハンド型マイクロホン TOA WM-1220 2 2

ワイヤレスタイピン型マイクロホン TOA WM-1320 2 2 ラべリアマイクのみ

ダイナミック型 SHURE SM58SE 2 2 スイッチ付

●スタンド ブーム型マイクスタンド K&M ST210/2B 2 2

スピーカースタンド ULTIMATE TS-70B 2 2

●マイクケーブル １０ｍ CANARE EC10-B 2 2

５ｍ CANARE EC05-B 2 2

●その他 電源タップ 3 3

備　　考

※他ホール・諸室の移動機材を使用状況により貸出しできます。事前にご相談ください。

■創造活動室Ｃ・Ｄ貸出音響機材

品　　名 メーカー・型番
数

創造活動室音響機材リスト

■創造活動室Ａ・Ｂ貸出音響機材

■創造活動室Ａ・Ｂ常設音響機材

品　　名 メーカー・型番
数

備　　考

品　　名 メーカー・型番
数

備　　考
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●調整卓 アナログミキサー YAMAHA MG06

●音響ラック アナログミキサー YAMAHA MGP16X 　　　　　ワゴン収納につき単独使用不可

MD/CDプレーヤー TASCAM MD-CD1MKⅢ

●スピーカー パワードスピーカー YAMAHA DXR12

●マイク ワイヤレスハンド型マイクロホン TOA WM-1220 ワイヤレスアンプ専用マイク

ダイナミック型 SHURE SM58SE スイッチ付

●スタンド ブーム型マイクスタンド K&M ST210/2B

卓上型スタンド K&M 23325

卓上型スタンド K&M 23310

フレキシブルアダプタ　40cm K&M 223B AKG-AKG

フレキシブルアダプタ　30cm K&M 224B AKG-AKG

フレキシブルアダプタ　20cm K&M 225B AKG-AKG

スピーカースタンド ULTIMATE TS-70B

●ケーブル マイクケーブル　10ｍ CANARE EC10-B

●その他 ワイヤレスアンプ TOA WA-1712 1台につきワイヤレスマイク１本、有線マイク２本まで

SX300用吊金具 EV MB206＋MB207A

2chダイレクトボックス KLARK TEKNIK DN200

スリング　エンドレス　2m 数量はお問い合わせください

スリング　エンドレス　1m 数量はお問い合わせください

問合せ・仕込図等送付先：sound@bunzai.or.jp

共通音響機材リスト

■共通貸出音響機材

品　　名 メーカー・型番

2

2

4

1

※事前にお問合せください。

5

1

備　　考数

2

4

1

1

4

2

2

5

5

4

2


